

Estado do Parana
Fundo Munic de Saude de Itapejara D'Oeste
Secretaria de Financas
Contadoria Geral do Municipio
CNPJ 09.323.218/0001-51

009230/13 Ordinario Orcamentario

Orgao: 07 DEPARTAMENTO M. DE SAUDE Unid: 02 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Dotacao: 103020021.2.025.3390.30.00.00 OUTROS MATERIAIS PARA MANUT Conta P: 36
Conta S: 163

Credor: 531 RODOPECAS - CLODOALDO CLAUDIO CGC: 01.973.682/0001-81

Banco: 000 Ag: C/C:

Endereco: AV. MANOEL RIBAS Fone: 526 1300 ITAPEJARA D OESTE

Pregao 74 Emissao: 24.12.13 Vencimento: 24.12.13
---Valor Orcado--- ---Saldo Anterior-- -Valor do Empenho- ---Saldo Atual---
440.000,00 137.313,98 4.270,00 133.043,98

Item	Qtd	Uni	-----Especificacao-----	Valor Unitario	Valor Total
1	1		VALOR REFERENTE AQUISICAO PECAS DIVERSAS P/MANUTENCAO VEICULOS	4.270,00	4.270,00

Fonte Recurso: Saude/ Perc. vinc.s/ receita de Impostos Total Geral: 4.270,00

ENCARREGADO SERVICOS CONTADOR ORDENADOR DA DESPESA

-----Liquidacao-----
Declaro que o Material foi Fornecido
Servico Prestado Data: / / .
RESPONSAVEL

-----Pagamento-----
Descontos: A- INSS- R\$ - Cred- Total Descontado
Demonst.: B- IRRF- R\$ - Debi- R\$ -

-----Ordem de Pagamento----- Recibo 8651/2013
Em / / . Em 27/12/13 .

Pague-se a importancia Recebi a importancia
Acima Processada Acima Processada
SECRET. FINANCAS ASSINATURA CREDOR

Cheque Certifico Haver Pago
a Importancia Acima
Banco 7.000-9 (3897) Mencionada
TESOUREIRO

RECEBEMOS DE RODOPECAS CENTRO DE REPARACAO AUTOMOTIVO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
 Valor: R\$ 4.270,00
 PREFEITURA MUNICIPAL-FMS - 76.995.430/0001-52

NF-e
Nº 000.000.282
 SÉRIE 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RODOPECAS CENTRO DE REPARACAO AUTOMOTIVO

CLODOALDO CLAUDIO ME
 AV. MANOEL RIBAS, 305, 307 CENTRO
 ITAPEJARA D OESTE/PR - 85580-000
 Fone: (46) 3526-1300

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.282

SÉRIE 001

PÁGINA 1 de 1



Chave de Acesso

4113 1201 9736 8200 0181 5500 1000 0002 8217 6650 7310

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

Protocolo de Autorização de Uso

141130190565482 - 26/12/2013 14:02:46

Inscrição Estadual 9013701684
 Insc. Estadual Subst. Trib.
 CNPJ 01.973.682/0001-81

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome/Razão Social 198 - PREFEITURA MUNICIPAL-FMS		CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	PREFEITURA MUNICIPAL		Data de Emissão 26/12/2013
Endereço AV.MANOEL RIBAS, 620		Bairro/Distrito CENTRO	CEP 08558-000	Data Entrada/Saída	
Município ITAPEJARA D OESTE	UF PR	Inscrição Estadual ISENTO	Fone/Fax (88) 2349-20	Hora Entrada/Saída	

FATURAS

PAGAMENTO À VISTA	Fatura: 34554	Vi.Original: 4.270,00	Desconto: 0,00	Vi.Líquido: 4.270,00
--------------------------	---------------	-----------------------	----------------	----------------------

CÁLCULOS DOS IMPOSTOS

Base de Cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de Cálculo do ICMS ST 0,00	Valor do ICMS Subst. Trib. 0,00	Valor Total dos Produtos 4.270,00
Valor Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras Despesas 0,00	Valor Total do IPI 0,00
				Valor Total da Nota 4.270,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social	Frete por Conta 9 - Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido

DADOS DOS PRODUTOS

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	ICMS IPI	
												ALÍQUOTAS	
5	SILENCIOSO TRAZEIRO	87089100	400	5102	UN	2,000	110,0000	220,00					
141	AMORTECEDOR DIANTEIRO	87088000	400	5102	PC	4,000	175,0000	700,00					
141	AMORTECEDOR TRAZEIRO	87088000	400	5102	PC	4,000	120,0000	480,00					
239	PASTILHA DE FREIO	87083019	400	5102	JG	8,000	90,0000	720,00					
390	DISCO DE FREIO	87083090	400	5102	PC	4,000	50,0000	200,00					
748	TUBO DE ESCAP MOTOR	87089100	400	5102	PC	2,000	150,0000	300,00					
748	CATALIZADOR	87089100	400	5102	PC	2,000	400,0000	800,00					
1199	CUBO DIANTEIRO	87089100	400	5102	UN	4,000	50,0000	200,00					
1872	JUNTA HOMOCINETICALADO DA RODA	87089960	400	5102	UN	4,000	100,0000	400,00					
4355	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	87089200	400	5102	UN	2,000	125,0000	250,00					

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares Val Aprox dos Tributos R 1.435,06 33,61	Reservado ao Fisco
---	--------------------